



## Selskabet 10. November 2015 ApS

Kollegiehaven 30  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 38516159

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.09.2020

---

**Johan Caspar Foghsgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Selskabet 10. November 2015 ApS

Kollegiehaven 30

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 38516159

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Johan Caspar Foghsgaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for 2019, udviser et underskud på 8.361 t.kr. mod et overskud på 10.309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(509.724)</b>	<b>(88.375)</b>
Andre finansielle indtægter		15.399.919	10.737.283
Nedskrivning af finansielle aktiver		(23.230.442)	0
Andre finansielle omkostninger		(12.742)	(1.571)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(8.352.989)</b>	<b>10.647.337</b>
Skat af årets resultat	1	(7.524)	(337.948)
<b>Årets resultat</b>		<b>(8.360.513)</b>	<b>10.309.389</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(8.360.513)	10.309.389
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(8.360.513)</b>	<b>10.309.389</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.830.201	0
Andre tilgodehavender		7.732.426	20.780.703
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>12.562.627</b>	<b>20.780.703</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.562.627</b>	<b>20.780.703</b>
Andre tilgodehavender		3.840.172	3.785.023
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.840.172</b>	<b>3.785.023</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.634</b>	<b>33.683</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.854.806</b>	<b>3.818.706</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.417.433</b>	<b>24.599.409</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		15.844.698	24.205.211
<b>Egenkapital</b>		<b>15.894.698</b>	<b>24.255.211</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.125	6.250
Skyldig selskabsskat		1.524	337.948
Anden gæld		506.086	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>522.735</b>	<b>344.198</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>522.735</b>	<b>344.198</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.417.433</b>	<b>24.599.409</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	24.205.211	24.255.211
Årets resultat	0	(8.360.513)	(8.360.513)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>15.844.698</b>	<b>15.894.698</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	7.524	337.948
	<b>7.524</b>	<b>337.948</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	324.052.001	35.636.475
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(324.052.001)	0
Tilgange	18.455.791	503.998
Afgange	0	(18.803.195)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.455.791</b>	<b>17.337.278</b>
Nedskrivninger primo	(324.052.001)	(14.855.772)
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	324.052.001	0
Årets nedskrivninger	(13.625.590)	(9.604.852)
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	14.855.772
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(13.625.590)</b>	<b>(9.604.852)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.830.201</b>	<b>7.732.426</b>
